
市報みなみ魚沼 2024.97

新設　【六日町・大和地域】君帰・茗荷沢コース

【六日町・大和地域】君帰・茗荷沢コース
　株式会社浦佐タクシー　☎７７７・３４５６
　銀嶺タクシー株式会社　☎７７２・２４４０

　９月 30日㈪をもって、南越後観光バス株式会社が運行する路線バス「六日町～浦佐駅東口線」が廃止
となります。その代替として10月 1日㈫より、市民バス「君帰・茗荷沢コース」を新設します。運行ルー
トや時刻表は従前の路線バスをおおむね引継ぎます。

運行ルート① 運行ルート②

・運賃額や割引等は他の市民バスと同様です。
・�詳しい運行ルートやバス停位置は市ウェブサイト
をご覧ください。

停留所名 1便 3便 5便 停留所名 2便 4便 6便
浦佐駅東口 8:40 11:00 14:15 六日町駅前 9:55 13:05 15:40
浦佐交番前 8:41 11:01 14:16 六日町駅角 9:56 13:06 15:41
多聞橋 8:42 11:02 14:17 六日町高校前 9:57 13:07 15:42
天王町 8:43 11:03 14:18 余川 9:58 13:08 15:43
魚沼基幹病院 8:45 11:05 14:20 余川三叉路 9:59 13:09 15:44
大和地域包括医療センター 8:45 11:05 14:20 余川十字路 10:00 13:10 15:45
魚沼基幹病院入口 8:46 11:06 14:21 君帰入口 10:01 13:11 15:46
茗荷沢新田 8:49 11:09 14:24 君帰 10:02 13:12 15:47
里山会館ほっか 8:50 11:10 14:25 欠之上 10:04 13:14 15:49
茗荷沢 8:51 11:11 14:26 川窪 10:05 13:15 15:50
荒金入口 8:52 11:12 14:27 野田 10:06 13:16 15:51
大倉入口 8:53 11:13 14:28 北田中 10:07 13:17 15:52
原入口 8:54 11:14 14:29 四十日公民館前 10:08 13:18 15:53
穴地新田 8:55 11:15 14:30 大杉 10:09 13:19 15:54
穴地入口 8:56 11:16 14:31 寺尾上 10:10 13:20 15:55
龍谷寺前 8:58 11:18 14:33 五日町郵便局 10:12 13:22 15:57
大崎中央 8:59 11:19 14:34 五日町会館前 10:14 13:24 15:59
大崎小学校前 8:59 11:19 14:34 五日町駅前 10:15 13:25 16:00
水尾 9:01 11:21 14:36 八海通り 10:17 13:27 16:02
水尾中央 9:01 11:21 14:36 八海橋 10:18 13:28 16:03
水尾上新田 9:02 11:22 14:37 麓 10:18 13:28 16:03
麓 9:03 11:23 14:38 水尾上新田 10:20 13:30 16:05
八海橋 9:04 11:24 14:39 水尾中央 10:20 13:30 16:05
八海通り 9:05 11:25 14:40 水尾 10:21 13:31 16:06
五日町駅前 9:07 11:27 14:42 大崎小学校前 10:23 13:33 16:08
五日町会館前 9:08 11:28 14:43 大崎中央 10:23 13:33 16:08
五日町郵便局 9:09 11:29 14:44 龍谷寺前 10:24 13:34 16:09
寺尾上 9:11 11:31 14:46 穴地入口 10:26 13:36 16:11
大杉 9:12 11:32 14:47 穴地新田 10:27 13:37 16:12
四十日公民館前 9:14 11:34 14:49 原入口 10:28 13:38 16:13
北田中 9:15 11:35 14:50 大倉入口 10:29 13:39 16:14
野田 9:16 11:36 14:51 荒金入口 10:30 13:40 16:15
川窪 9:17 11:37 14:52 茗荷沢 10:31 13:41 16:16
欠之上 9:18 11:38 14:53 里山会館ほっか 10:31 13:41 16:16
君帰 9:20 11:40 14:55 茗荷沢新田 10:32 13:42 16:17
君帰入口 9:21 11:41 14:56 魚沼基幹病院 10:38 13:48 16:23
余川十字路 9:22 11:42 14:57 大和地域包括医療センター 10:38 13:48 16:23
余川三叉路 9:23 11:43 14:58 魚沼基幹病院入口 10:39 13:49 16:24
余川 9:24 11:44 14:59 天王町 10:40 13:50 16:25
六日町高校前 9:25 11:45 15:00 多聞橋 10:41 13:51 16:26
六日町駅角 9:27 11:47 15:02 浦佐交番前 10:42 13:52 16:27
六日町駅前 9:30 11:50 15:05 浦佐駅東口 10:45 13:55 16:30

国
道
１
７
号

国
道
１
７
号

国
道
２
９
１
号

国
道
２
９
１
号

魚沼基幹病院
浦佐駅東口

茗荷沢

大崎中央

五日町駅前

麓 ②

①

②

①

国
道
１
７
号

国
道
１
７
号

五日町駅前

野 田

麓

君 帰

六日町駅前


